DRIM :  Tel : 00 33 (4) 72 14 09 08 / Fax : 00 33 (4) 72 14 02 74
Email : info@drim.fr - Web : www.drim.fr
BESOIN D’AIDE ?
CONTACTEZ-NOUS
RELEVÉ - ACCESSOIRES - 5/5
Référence chantier :
DÉFINITION DES PLAQUES DE PROPRETÉ CACHE-TROU SUR-MESURE
MIROIR DE RECUL

QUANTITÉ :
Miroir orientable
225 x 128 x 40 mm
Réf : MIR225/40
Miroir fixe - 1/4 sphère - avec 3 vis
160 x 200 x 200 mm
Réf : MIR160/200
Miroir fixe - 1/2 sphère - avec 3 vis
160 x 405 x 200 mm
Réf : MIR160/405
« Effet miroir » - haute résistance au vandalisme
RÉFÉRENCE DIMENSIONS
HORS TOUT
NOMBRE DE
PIEDS QUANTITÉ
MCIBC/300 300 mm sans pieds
MCIBC/420 420 mm sans pieds
MCIBC/495 495 mm sans pieds
MCIBC/600 600 mm sans pieds
MCIBC/715 715 mm sans pieds
MCIBC/815 815 mm sans pieds
MCIBP/915 915 mm 2 pieds
MCIBP/1015 1015 mm 2 pieds
MCIBP/1115 1115 mm 2 pieds
MCIBP/1215 1215 mm 2 pieds
MCIBP/1315 1315 mm 2 pieds
MCIBP/1515 1515 mm 3 pieds
MCIBP/1615 1615 mm 3 pieds
MCIBP/1715 1715 mm 3 pieds
MCIBP/1915 1915 mm 3 pieds
MCIBP/2015 2015 mm 4 pieds
MCIBP/2115 2115 mm 4 pieds
Option : Module LED situé sous la main courante. 4W/12V
Blanc froid Blanc chaud
Rouge Bleu
Option éclairage par bande LED